
                                                                                                      
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GANDHI” 

Via Mannocci  n°23G - 59100    PRATO -  Tel. 0574- 1842401 
– poic81400p@pec.istruzione.it 

Cod. Ministeriale POIC81400PCod.fiscale 84009250485 
 
 
 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO B34C22000510001            CIP 10.1.1A-FDRPOC-TO-2022-78 
CUP ASSEGNATO AL PROGETTO B34C22000520001            CIP  10.2.2A-FDRPOC-TO-2022-94  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;  

VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche“; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, recante il regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la Circ. 02 del 11 marzo 2008  della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to Funzione Pubblica, 

Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107 e, nello specifico, quanto previsto per il PNSD; 

VISTO l’Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022  “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”; 
 
VISTA la candidatura presentata;  

VISTA la Delibera del Collegio dei docenti n. 48 del 28/06/2022 con la quale è stata approvata l’adesione al 

progetto; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 per l’importo complessivo pari ad 
euro 66.066,00; 
 

 



VISTO l’avviso di selezione per formatori prot. n 1946 del 20/02/2023; 
 
VISTO l’avviso di selezione per tutor prot. n. 1948 del 20/02/2023; 
 
VISTE le candidature pervenute per i seguenti moduli: 
 
 

 
- Coltiviamo e impariamo - azione 10.1.1A   
- Ricicliamo insieme – azione 10.1.1A   
-  Tutti in scena 1 – azione  10.1.1A   
-  Coltiviamo e impariamo 2 – azione  10.1.1 A  
-  Tecnologia che passione – azione  10.2.2 A  
-  English for kids 1 –  azione 10.2.2 A  
-  English for kids 2 –  azione  10.2.2 A 
 

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per le figure 

di formatore e tutor per i moduli indicati in oggetto. 

La commissione sarà così composta: 

- Dirigente Scolastico Prof. Mario Battiato; 

-  Docente Claudia Poli 

- Dsga Monica Gori 

 

La Commissione è convocata in data 28/02/2023 alle ore 08.30  

                                                                                                                  

                                                                                                            Il Dirigente 
                                                                                                         Mario Battiato 
 
                                                                                                                  
 

 

 

 

 


		2023-03-03T12:57:56+0100
	MARIO BATTIATO




